
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  71 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 czerwca 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 186.532,99 zł i zwiększa się o kwotę 186.532,99 zł. 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 73.124.576,84 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 186.532,99 zł i zwiększa się o kwotę 186.532,99 zł, tj. do 

kwoty 64.836.312,38 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

2. Rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 

160.000,00 zł, tj. do kwoty 6.000,00 zł.

3. Rezerwę celową na odprawy emerytalne zmniejsza się o kwotę 12.600,00 zł, tj. do kwoty 

69.874,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 71/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 czerwca 2018 

roku

1. Wydatki w kwocie 160.000,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na realizację zadań z 

zakresu zarządzania kryzysowego do rozdziału 90006 z przeznaczeniem na realizację 

zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, tj. na usunięcie odpadów wykazujących 

właściwości niebezpieczne, stanowiące realne zagrożenie dla środowiska naturalnego oraz 

życia i zdrowia ludzi, składowanych w opakowaniach w złym stanie technicznym w miejscu 

nieprzeznaczonym na ten cel, tj. na działce nr ewid. 279/17 położonej w Gostyninie przy ul. 

Ziejkowej. 

Ze względu na uchylanie się zobowiązanego (posiadacza odpadów) od wykonania tego 

obowiązku, pomimo prowadzonego postępowania egzekucyjnego i trzykrotnego nałożenia 

kar grzywny w celu przymuszenia, Burmistrz Miasta Gostynina jako organ egzekucyjny 

zmuszony został zastosować obowiązek wykonania zastępczego. 

Zgromadzone odpady i sposób ich składowania wymagają zdecydowanych działań w celu 

ich usunięcia i utylizacji, ponieważ dalsze magazynowanie tych odpadów jest zagrożeniem 

dla okolicznych mieszkańców (zabudowa w odległości około 40m). Opakowania będące w 

złym stanie technicznym mogą się w każdej chwili rozszczelnić i uwolnić do środowiska 

niebezpieczne substancje, co doprowadzi do poważnego zanieczyszczenia gleby i 

zagrożenia skażenia chemicznego dla pobliskiego ujęcia wody pitnej dla Miasta Gostynina. 

W przypadku pożaru lub samozapłonu odpadów, nastąpiłyby wybuchy substancji, 

przeniknięcie do gruntu i wód oraz rozprzestrzenienie toksycznych gazów przez wiatr na 

okolice. 

Zgodnie z ustawą z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym, do zadań 

Burmistrza należy reagowanie i usuwanie skutków zagrożeń na terenie miasta. Na 

realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w budżecie miasta 

utworzona została rezerwa celowa w kwocie 166.000,00 zł. W celu zapobieżenia katastrofie 

ekologicznej, zasadnym jest częściowe rozwiązanie tej rezerwy i przeznaczenie środków na 

podjęcie natychmiastowych działań w kierunku usunięcia niebezpiecznych odpadów.

2. Wydatki w kwocie 12.600,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na odprawy emerytalne 

(rozdział 75818) do rozdziału 80101 w kwocie 12.600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

odprawy emerytalnej w Szkole Podstawowej nr 1 w Gostyninie.

3. W rozdziale 80101 przenosi się wydatki w kwocie 11.000,00 zł z wynagrodzeń 

bezosobowych (umowa-zlecenie) na zakup usług pozostałych w Szkole Podstawowej nr 3 w 

Gostyninie.

4. W rozdziale 80195 przenosi się wydatki na realizację w Szkole Podstawowej nr 1 

Projektu pn. "Akademia kompetencji", w tym: w kwocie 1.204,16 zł z zakupu materiałów i 

wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe (umowa-zlecenie) - środki UE oraz w kwocie 

295,83 zł z zakupu materiałów i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe (umowa 

zlecenie) - środki krajowe.



 - 2 -

5. W rozdziale 80195 przenosi się wydatki na realizację Projektu pn. "Akademia przyszłości - 

podnoszenie kompetencji uczniów i nauczycieli w Gimnazjum nr 1 w Gostyninie" w kwocie 

1.380,00 zł ze składek na ubezpieczenie społeczne i w kwocie 53,00 zł ze składek na 

Fundusz Pracy na wynagrodzenia bezosobowe w łącznej kwocie 1.433,00 zł (umowa-

zlecenie) - środki krajowe.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 342 564,00 315 554,00 315 554,00 0,00 315 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 600,00 -172 600,00 -172 600,00 0,00 -172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 964,00 142 954,00 142 954,00 0,00 142 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 342 564,00 315 554,00 315 554,00 0,00 315 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -172 600,00 -172 600,00 -172 600,00 0,00 -172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 964,00 142 954,00 142 954,00 0,00 142 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 519 965,75 23 115 949,75 21 758 386,50 17 258 904,00 4 499 482,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 404 016,00 1 404 016,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 932,99 -13 932,99 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 532,99 26 532,99 23 600,00 12 600,00 11 000,00 0,00 0,00 2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 532 565,75 23 128 549,75 21 770 986,50 17 260 504,00 4 510 482,50 957 300,00 39 800,00 360 463,25 0,00 0,00 1 404 016,00 1 404 016,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 539 681,59 10 244 090,59 10 134 683,00 8 460 232,00 1 674 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 600,00 23 600,00 23 600,00 12 600,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 552 281,59 10 256 690,59 10 147 283,00 8 461 832,00 1 685 451,00 0,00 16 300,00 93 107,59 0,00 0,00 1 295 591,00 1 295 591,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 293 755,66 293 755,66 20 400,00 1 500,00 18 900,00 0,00 6 000,00 267 355,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 932,99 -2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 932,99 2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 293 755,66 293 755,66 20 400,00 1 500,00 18 900,00 0,00 6 000,00 267 355,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 116 619,00 5 873 019,00 5 867 421,00 489 556,00 5 377 865,00 0,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 1 243 600,00 1 243 600,00 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 276 619,00 6 033 019,00 6 027 421,00 489 556,00 5 537 865,00 0,00 5 598,00 0,00 0,00 0,00 1 243 600,00 1 243 600,00 1 042 600,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 71/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 22 czerwca 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Rozdział Nazwa PlanDział

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

80195 Pozostała działalność

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 540 000,00 1 540 000,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 73 124 576,84 64 836 312,38 43 314 540,80 27 983 296,00 15 331 244,80 3 600 403,00 17 032 176,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 288 264,46 8 288 264,46 1 042 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie -186 532,99 -186 532,99 -183 600,00 -11 000,00 -172 600,00 0,00 0,00 -2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 532,99 186 532,99 183 600,00 12 600,00 171 000,00 0,00 0,00 2 932,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 124 576,84 64 836 312,38 43 314 540,80 27 984 896,00 15 329 644,80 3 600 403,00 17 032 176,98 421 991,60 28 200,00 439 000,00 8 288 264,46 8 288 264,46 1 042 600,00 0,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dział Rozdział Nazwa

z tego:

Wydatki razem:


